: 17m → 16m

▷ 대로3-1-1호선 일부구간을 확폭함에 따라
소로3-보93호선의 연장이 변경됨

◼

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
세분

위 치
면적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

변경 7 녹 지 완충녹지 외동 1265 일원  598.4 감) 110.5  487.9 95.11.22

변경 8 녹 지 완충녹지 외동 1266 일원 3,040.3 감) 647.1 2,393.2 95.11.22

변경 9 녹 지 완충녹지 외동 1267 일원 2,897.2 감) 131.7 2,765.5 95.11.22

◼
도면표시
번   호

시 설 명 변경내용 변경사유

7 녹 지
▷면적 축소(감.110.5㎡)
  (598.4㎡→487.9㎡ )

▷대로3-1-1호선 일부구간을 확폭함에 따
라 완충녹지 면적축소

8 녹 지
▷면적 축소(감.647.1㎡)
  (3,040.3㎡→2,393.2㎡ )

▷대로3-1-1호선 일부구간 및 중로2-A호선
을 확폭함에 따라 완충녹지 면적축소

9 녹 지
▷면적 축소(감.131.7㎡)
  (2,897.2㎡→2,765.5㎡ )

▷대로3-1-1호선 일부구간을 확폭함에 따
라 완충녹지 면적축소

~

~

~

~

◼

구분
규모

기능
연장
(m)

기점 종점
사용
형태

주요
경과지

최초
결정일

비고
등급 류별 번호

폭원
(m)

기정 대로 3 1-1 25 주간선
도로 1,976 대1-1-1 대1-1-6 일반도로 - 91.11.26 지방도

1042호선

변경 대로 3 1-1
25~31

(3)
주간선
도로

1,976
(283)

대1-1-1 대1-1-6 일반도로 - 91.11.26 지방도
1042호선

   ※ (  )는 내외지구 지구단위계획구역내 대로3-1-1호선의 폭원 및 연장임.

◼
변경전
도로명

변경후
도로명

변경내용 변경사유

대로
3-1-1

대로
3-1-1

▷ 폭원 변경
   : 25m → 25m~31m

▷ 대로3-1-1호선을 1개차로 확폭하여
외동사거리의 교통체증을 완화하고자 함

진영 부곡1지구 지적재조사사업 지적확정조서
번
호

종전 토지 산정 토지 면적 증감
소유자

동리 지번 지목 면적 동리 지번 지목 면적 증가 감소　

1 진영리 446 과수원 1,621.0 진영리 446 과수원 1,688.0 67.0 　 김*상

2 진영리 446-1 전 55.0 진영리 446-1 전 55.0 　 　 김*상

3 진영리 447 과수원 628.0 진영리 447 과수원 646.2 18.2 　 김*상

4 진영리 448 답 794.0 진영리 448 답 730.3 　 63.7 신*균

5 진영리 448-1 답 654.0 진영리 448-1 답 386.0 　 268.0 최*좌

6 진영리 450-1 구거 205.0 진영리 450-1 구거 72.7 　 132.3 김*상

7 진영리 450-2 답 1,147.0 진영리 450-2 답 1,501.4 354.4 　 김*상

8 진영리 450-3 구거 235.0 진영리 450-3 구거 165.0 　 7 김*상

9 진영리 452 대 150.0 진영리 452 대 175.8 25.8 　 이*임

10 진영리 452-1 대 92.0 진영리 452-1 대 96.6 4.6 　 이*룡

11 진영리 452-2 대 129.0 진영리 452-2 대 129.0 　 　 이*자

12 진영리 453-1 대 364.0 진영리 453-1 대 370.6 6.6 　 오*자

13 진영리 453-3 구거 225.0 진영리 453-3 구거 134.5 　 90.5 김*섭

14 진영리 453-4 대 218.0 진영리 453-4 대 226.0 8.0 　 강*식

15 진영리 453-5 대 151.0 진영리 453-5 대 169.7 18.7 　 박*화

16 진영리 453-8 전 638.0 진영리 453-8 전 692.7 54.7 　 김*섭

17 진영리 453-9 전 4.0 진영리 453-9 전 4.0 　 　 국*)

18 진영리 453-10 전 20.0 진영리 453-10 전 20.0 　 　 국*)

19 진영리 454-1 대 681.0 진영리 454-1 대 565.6 　 115.4 조*관

20
진영리 454-3 대 494.0 진영리

454-3 대 231.1 10.6 　
이*호

21 454-10 대 273.5 　 　

22 진영리 454-7 대 627.0 진영리 454-7 대 783.6 156.6 　 박*화

23 진영리 454-8 대 210.0 진영리 454-8 대 0.0 　 21 김*덕

24 진영리 454-9 대 335.0 진영리 454-9 대 352.8 17.8 　 이*근

25 진영리 455 전 3,240.0 진영리 455 전 3,319.6 79.6 　 조*관

26 진영리 456-4 대 727.0 진영리 456-4 대 842.4 115.4 　 조*관

27 진영리 456-6 전 169.0 진영리 456-6 전 155.7 　 13.3 조*관

28 진영리 456-7 도로 16.0 진영리 456-7 도로 16.0 　 　 김*우

29 진영리 457-1 대 545.0 진영리 457-1 대 545.0 　 　 이*병

30 진영리 457-2 대 265.0 진영리 457-2 대 290.2 25.2 　 백*인

31 진영리 457-3 대 259.0 진영리 457-3 대 296.4 37.4 　 김*자

32 진영리 457-4 도로 20.0 진영리 457-4 도로 20.0 　 　 기*동

33 진영리 457-5 도로 26.0 진영리 457-5 도로 26.0 　 　 한*사

34 진영리 457-6 도로 70.0 진영리 457-6 도로 70.0 　 　 황*룡

35 진영리 457-7 대 298.0 진영리 457-7 대 287.4 　 10.6 박*임

36 진영리 457-8 대 406.0 진영리 457-8 대 395.0 　 11.0 황*룡

37 진영리 457-9 대 104.0 진영리 457-9 대 104.0 　 　 김*곤

38 진영리 457-10 도로 124.0 진영리 457-10 도로 124.0 　 　 조*룡

39 진영리 457-11 대 368.0 진영리 457-11 대 404.8 36.8 　 강*길

40 진영리 457-12 대 368.0 진영리 457-12 대 353.7 　 14.3 조*철

41 진영리 459 대 506.0 진영리 459 대 506.0 　 　 유*연

42 진영리 460 공장용
지 801.0 진영리 460 공장용

지 801.0 　 　 김*정

43 진영리 460-2 대 1,107.0 진영리 460-2 대 1,107.0 　 　 　

44 진영리 460-3 도로 340.0 진영리 460-3 도로 340.0 　 　 차*자

45 진영리 461 임야 231.0 진영리 461 임야 231.0 　 　 강*순

46 진영리 462-1 답 460.0 진영리 462-1 답 548.5 88.5 　 임*근

47 진영리 462-2 도로 122.0 진영리 462-2 도로 122.0 　 　 송*만

48 진영리 462-3 전 16.0 진영리 462-3 전 16.0 　 　 국*)

49 진영리 463-1 도로 83.0 진영리 463-1 도로 83.0 　 　 국*)

50
진영리 463-2 답 1,184.0 진영리

　
463-2 답 148.3 　 82.6

조*)
51 463-9 답 953.1 　 　

52 진영리 463-3 전 211.0 진영리 463-3 전 37.8 　 173.2 조*갑

53 진영리 463-4 대 298.0 진영리 463-4 대 344.5 46.5 　 송*덕

54 진영리 463-5 도로 23.0 진영리 463-5 도로 23.0 　 　 국*)

55 진영리 463-6 도로 7.0 진영리 463-6 도로 7.0 　 　 국*)

56 진영리 463-7 도로 33.0 진영리 463-7 도로 33.0 　 　 국*)

57 진영리 463-8 대 264.0 진영리 463-8 대 438.7 174.7 　 조*갑

58 진영리 464 대 564.0 진영리 464 대 580.0 16.0 　 사*단

59 진영리 464-1 도로 76.0 진영리 464-1 도로 76.0 　 　 사*단

60 진영리 464-2 도로 2.0 진영리 464-2 도로 2.0 　 　 사*단

61 진영리 464-3 도로 3.0 진영리 464-3 도로 3.0 　 　 사*단

62

진영리 465 대 783.0 진영리

465 대 153.7 17.2 　

기*호

63 465-1 대 90.0 　 　

64 465-2 대 108.0 　 　

65 465-3 대 335.5 　 　

66 465-4 대 113.0 　 　

67 진영리 466 전 350.0 진영리 466 전 328.1 　 21.9 기*호

68 진영리 467 대 544.0 진영리 467 대 544.0 　 　 정*수

69 진영리 467-1 도로 28.0 진영리 467-1 도로 28.0 　 　 장*욱

70 진영리 467-2 대 134.0 진영리 467-2 대 144.7 10.7 　 장*욱

71 진영리 467-3 대 253.0 진영리 467-3 대 263.8 10.8 　 정*례

72 진영리 468 대 621.0 진영리 468 대 645.8 24.8 　 최*득

73
진영리 469-2 도로 136.0 진영리

469-2 도로 89.0 　 　
최*득

74 469-4 도로 47.0 　 　

75 진영리 469-3 도로 83.0 진영리 469-3 도로 83.0 　 　 최*득

76 진영리 470 대 304.0 진영리 470 대 323.9 19.9 　 허*준

77 진영리 471 대 218.0 진영리 471 대 210.7 　 7.3 최*길

78 진영리 471-1 대 73.0 진영리 471-1 대 109.3 36.3 　 최*길

79 진영리 471-2 대 324.0 진영리 471-2 대 316.3 　 7.7 정*순

80 진영리 472 대 66.0 진영리 472 대 66.0 　 　 정*순

81 진영리 472-1 대 317.0 진영리 472-1 대 310.4 　 6.6 안*옥

82 진영리 472-2 대 251.0 진영리 472-2 대 254.8 3.8 　 조*룡

83 진영리 472-3 대 139.0 진영리 472-3 대 164.3 25.3 　 문*옥

84 진영리 472-4 대 149.0 진영리 472-4 대 200.8 51.8 　 노*찬

85 진영리 473-1 도로 281.0 진영리 473-1 도로 281.0 　 　 윤*진

86 진영리 473-2 대 500.0 진영리 473-2 대 493.1 　 6.9 신*일

87 진영리 473-3 대 236.0 진영리 473-3 대 260.5 24.5 　 부*을

88 진영리 473-4 도로 28.0 진영리 473-4 도로 28.0 　 　 부*을

89 진영리 474 대 284.0 진영리 474 대 284.0 　 　 허*준

90 진영리 475 대 469.0 진영리 475 대 411.8 　 57.2 이*호

91 진영리 476 대 357.0 진영리 476 대 357.0 　 　 허*준

92 진영리 477-1 대 398.0 진영리 477-1 대 404.2 6.2 　
이*우

93 진영리 477-2 대 716.0 진영리 477-2 대 716.0 　 　

94 진영리 477-3 도로 291.0 진영리 477-3 도로 291.0 　 　 신*화

95 진영리 477-4 전 516.0 진영리 477-4 전 504.7 　 11.3 이*원

96 진영리 477-7 도로 10.0 진영리 477-7 도로 10.0 　 　 강*철

97 진영리 477-8 전 459.0 진영리 477-8 전 466.4 7.4 　 주*식

98 진영리 477-9 전 399.0 진영리 477-9 전 375.8 　 23.2 백*주

99 진영리 477-10 전 312.0 진영리 477-10 전 298.1 　 13.9 김*영

100 진영리 477-11 전 120.0 진영리 477-11 전 120.0 　 　 김*영

101 진영리 477-12 도로 88.0 진영리 477-12 도로 88.0 　 　 백*임

102 진영리 477-13 전 2.0 진영리 477-13 전 2.0 　 　 백*임

103 진영리 477-14 대 84.0 진영리 477-14 대 84.0 　 　 　

104 진영리 477-15 대 2.0 진영리 477-15 대 2.0 　 　 　

105 진영리 477-16 도로 2.0 진영리 477-16 도로 2.0 　 　 태*사

106 진영리 477-17 전 9.0 진영리 477-17 전 9.0 　 　 이*우

107 진영리 477-18 도로 70.0 진영리 477-18 도로 70.0 　 　 태*사

108 진영리 477-19 전 27.0 진영리 477-19 전 27.0 　 　 이*우

109 진영리 477-20 대 1,018.0 진영리 477-20 대 1,018.0 　 　 　

110 진영리 477-21 도로 46.0 진영리 477-21 도로 46.0 　 　 강*철

111 진영리 478-1 도로 221.0 진영리 478-1 도로 221.0 　 　 김*달

112 진영리 479-1 답 179.0 진영리 479-1 답 0.0 　 179.0 임*주

113 진영리 479-2 구거 264.0 진영리 479-2 구거 215.4 　 48.6 정*해

114 진영리 480 전 1,065.0 진영리 480 전 1,342.5 277.5 　 정*해

115 진영리 481-1 구거 102.0 진영리 481-1 구거 102.0 　 　 하*률

116 진영리 481-2 전 899.0 진영리 481-2 전 682.0 　 217.0 최*좌

117 진영리 482 전 1,339.0 진영리 482 전 1,298.9 　 40.1 서*호

118 진영리 483-1 전 1,164.0 진영리 483-1 전 1,251.3 87.3 　 김*곤

119 진영리 484 답 1,217.0 진영리 484 답 1,265.2 48.2 　 장*진

120 진영리 488 전 923.0 진영리 488 전 858.1 　 64.9 김*경

121
진영리 489 대 443.0

진영리 489 대 258.0 51.0 　
최*근

122 　 489-1 대 236.0 　 　

123 진영리 490 대 188.0 진영리 490 대 111.6 　 76.4 강*수

124 진영리 491 대 198.0 진영리 491 대 198.0 　 　 박*학

125 진영리 491-1 묘지 129.0 진영리 491-1 묘지 175.9 46.9 　 박*학

126 진영리 507 대 456.0 진영리 507 대 456.0 　 　 황*훈

127 진영리 508 대 393.0 진영리 508 대 366.6 　 26.4 최*애

128 진영리 508-1 대 291.0 진영리 508-1 대 361.1 70.1 　 김*자

129 진영리 509 대 145.0 진영리 509 대 160.7 15.7 　 강*철

130 진영리 510 전 165.0 진영리 510 전 154.3 　 10.7 강*철

131 진영리 510-1 도로 37.0 진영리 510-1 도로 37.0 　 　 김*두

132 진영리 511 전 238.0 진영리 511 전 242.6 4.6 　 강*철

133 진영리 511-1 도로 40.0 진영리 511-1 도로 40.0 　 　 최*용

134 진영리 512 대 179.0 진영리 512 대 196.2 17.2 　 최*식

135 진영리 512-1 도로 23.0 진영리 512-1 도로 23.0 　 　 이*문

136 진영리 513 대 139.0 진영리 513 대 191.6 52.6 　 김*조

137
진영리 514 대 823.0 진영리

514 대 555.6 　 66.0
주*발

138 514-1 대 201.4 　 　

139 진영리 515 대 186.0 진영리 515 대 135.4 　 50.6 김*연

140 진영리 515-1 도로 23.0 진영리 515-1 도로 23.0 　 　 김*연

141 진영리 515-2 대 336.0 진영리 515-2 대 373.1 37.1 　 김*연

142 진영리 516 대 477.0 진영리 516 대 486.1 9.1 　 이*희

143 진영리 517 대 177.0 진영리 517 대 177.0 　 　 기*대

144 진영리 517-1 도로 10.0 진영리 517-1 도로 10.0 　 　 김*호

145 진영리 517-2 도로 10.0 진영리 517-2 도로 10.0 　 　 기*대

146
진영리 518 대 368.0 진영리

518 대 316.8 25.0 　
기*순

147 518-2 대 76.2 　 　

148

진영리 519 대 1,246.0 진영리

519 대 368.3 　 134.5

안*숙

149 519-4 대 172.2 　 　

150 519-5 대 165.4 　 　

151 519-6 대 172.6 　 　

152 519-7 대 233.0 　 　

153 진영리 519-1 도로 13.0 진영리 519-1 도로 13.0 　 　 이*선

154 진영리 519-2 도로 13.0 진영리 519-2 도로 13.0 　 　 이*선

155 진영리 519-3 도로 7.0 진영리 519-3 도로 7.0 　 　 이*선

156 진영리 520 대 122.0 진영리 520 대 122.0 　 　 기*근

157 진영리 520-1 대 178.0 진영리 520-1 대 211.1 33.1 　 홍*희

158 진영리 520-2 대 178.0 진영리 520-2 대 197.3 19.3 　 김*이

159 진영리 520-3 대 182.0 진영리 520-3 대 199.6 17.6 　 서*수

160 진영리 520-4 대 110.0 진영리 520-4 대 110.0 　 　 김*태

161 진영리 520-5 대 275.0 진영리 520-5 대 291.8 16.8 　 박*자

162 진영리 520-6 대 181.0 진영리 520-6 대 181.0 　 　 김*태

163 진영리 521 묘지 397.0 진영리 521 묘지 397.0 　 　 홍*희

164 진영리 528-1 대 919.0 진영리 528-1 대 919.0 　 　 김*진

165 진영리 529-1 대 314.0 진영리 529-1 대 335.8 21.8 　 옥*숙

166 진영리 529-2 전 1,088.0 진영리 529-2 전 1,020.2 　 67.8 어*영

167 진영리 529-3 도로 17.0 진영리 529-3 도로 17.0 　 　 강*남

168 진영리 529-4 도로 49.0 진영리 529-4 도로 49.0 　 　 어*영

169 진영리 530-1 대 1,579.0 진영리 530-1 대 1,551.7 　 27.3 정*령

170

진영리 530-2 대 969.0 진영리

530-2 대 634.2 67.2 　

기*근171 530-8 대 48.0 　 　

172 530-9 대 354.0 　 　

173 진영리 530-3 도로 3.0 진영리 530-3 도로 3.0 　 　 이*룡

174 진영리 530-4 도로 142.0 진영리 530-4 도로 142.0 　 　 이*룡

175 진영리 530-5 도로 26.0 진영리 530-5 도로 26.0 　 　 김*하

176 진영리 530-6 도로 112.0 진영리 530-6 도로 112.0 　 　 정*령

177 진영리 530-7 도로 12.0 진영리 530-7 도로 12.0 　 　 정*령

178 진영리 531-1 도로 208.0 진영리 531-1 도로 208.0 　 　 조*룡

179 진영리 532-1 도로 43.0 진영리 532-1 도로 43.0 　 　 정*성

180 진영리 533-8 도로 10.0 진영리 533-8 도로 10.0 　 　 주*기

181

진영리 703-8 도로 251.0 진영리

703-8 도로 56.0 357.3 　

국*)182 703-9 도로 416.5 　 　

183 703-10 도로 135.8 　 　

184

진영리 710-2 구거 3,480.0 진영리

710-2 구거 1,514.4 　 618.2

국*)

185 710-3 구거 323.9 　 　

186 710-4 구거 793.8 　 　

187 710-5 구거 120.5 　 　

188 710-6 구거 109.2 　 　

189 진영리 711-1 도로 53.0 진영리 711-1 도로 76.1 23.1 　 김*시

190 진영리 712 도로 129.0 진영리 712 도로 129.0 　 　 김*시

191 진영리 713 도로 50.0 진영리 713 도로 64.7 14.7 　 국*)

192 진영리 714 도로 99.0 진영리 714 도로 205.5 106.5 　 김*시

193 진영리 715-1 도로 409.0 진영리 715-1 도로 560.9 151.9 　 김*시

194 진영리 산91-1 임야 1,983.0 진영리 1887 임야 1,772.5 　 210.5 주*발

195 진영리 산91-2 임야 397.0 진영리 1888 임야 349.2 　 47.8 김*근

한림 가동지구 지적재조사사업 지적확정조서

번
호

종전 토지 산정 토지 면적 증감
소유자

동리 지번 지목 면적 동리 지번 지목 면적 증가 감소　

1 가동리 67-1 도로 282 가동리 67-1 도로 282.0  　 　 국*)

2 가동리 108-8 도로 122 가동리 108-8 도로 122.0  　 　 국*)

3 가동리 141-1 답 3 가동리 141-1 답 3.0  　 　 허*지

4 가동리 141-2 제방 41 가동리 141-2 제방 238.4  　 162.6  국*)

5 가동리 144-1 전 8 가동리 144-1 전 8.0  　 　 김*락

6 가동리 144-2 제방 4 가동리 144-2 제방 4.0  　 　 국*)

7 가동리 145 전 288 가동리 145 전 125.8  　 162.2  공*)

8 가동리 146 대 430 가동리 146 대 500.6  7.6 　 공*)

9 가동리 147-1 대 628 가동리 147-1 대 64.7  12.7 　 김*호

10 가동리 148 대 364 가동리 148 대 364.0  　 　 오*환

11 가동리 148-1 대 122 가동리 148-1 대 161.8  39.8 　 공*연

12 가동리 148-2 대 198 가동리 148-2 대 24.7  42.7 　 장*)

13 가동리 149 대 199 가동리 149 대 193.7  　 5.3  차*운

14 가동리 149-1 대 529 가동리 149-1 대 58.4  　 2.6  박*득

15 가동리 149-2 대 33 가동리 149-2 대 341.3  11.3 　 장*대

16 가동리 150 전 25 가동리 150 전 199.5  　 5.5  장*대

17 가동리 151-1 대 483 가동리 151-1 대 572.9  89.9 　 장*래

18 가동리 151-2 제방 169 가동리 151-2 제방 25.6  　 143.4  국*)

19 가동리 151-3 대 231 가동리 151-3 대 362.5  131.5 　 김*호

20 가동리 152-1 대 390 가동리 152-1 대 457.4  67.4 　 김*호

21 가동리 152-2 제방 86 가동리 152-2 제방 46.6  　 39.4  국*)

22 가동리 152-3 대 155 가동리 152-3 대 149.1  　 5.9  김*호

23 가동리 152-4 도로 12 가동리 152-4 도로 5.5  　 6.5  김*호